
Medarbejder til vejmyndighedsgruppen

Drømmer du om at få medindflydelse, ansvar og plads til at sætte dit eget præg på arbejdet med
vejloven, trafik og parkering? Har du et skarpt blik for myndighedsopgaver og lyst til at gøre en
forskel for trafikken og tilgængeligheden i Tønder Kommune? Så er du måske vores nye kollega i
vejmyndighedsgruppen under Teknik & Miljø.
Til Teknik & Miljø søger vi en engageret vejmyndighedsmedarbejder, som har lyst til at arbejde
selvstændigt og målrettet med vejlovgivning og myndighedsbehandling – i tæt dialog med både
kolleger, borgere og andre myndigheder.
Om jobbet
Du bliver en del af Myndighedsafdelingen og får en central rolle i sagsbehandling og
myndighedsopgaver vedrørende vejlov, trafik og parkering. 
Stillingen indebærer

sagsbehandling af ansøgninger og henvendelser i henhold til vejloven●

dialog og samarbejde med borgere, politi, beredskab og Vejdirektoratet●

skilte og service vejvisning●

mulighed for at opbygge og forme din egen arbejdsstruktur – du står ikke alene, men får faglig

støtte og sparring fra to erfarne kolleger.

●

Du kan samtidig bidrage med din faglighed til tværgående projekter og samarbejder på tværs af
kommunen – og få rig lejlighed til både personlig og faglig udvikling.
Vi forestiller os, at du

er nysgerrig, engageret og har lysten til at gøre en forskel – For både borger og kollegaer●

måske har du erfaring fra Politi, beredskab eller en anden offentlig myndighed, men det er

ikke afgørende for os. Vi værdsætter mennesker der kan tænke selvstændigt, kommunikere

klart og tage ansvar, uanset baggrund

●

du har mod på både myndighedsansvar og menneskelig kontakt – og du holder hovedet koldt

i travle perioder

●

er løsningsorienteret, samarbejdsstærk og har mod på at forme en ny rolle i en afdeling i

udvikling

●

har kørekort B●

Og det er godt, hvis du kan tale tysk til husbehov.
Hvem er vi?
Myndighedsafdelingen under Teknik & Miljø består af 37 dedikerede kolleger, der arbejder med
blandt andet veje, vandløb, byggeri, miljø, natur, spildevand, grundvand, landbrug, virksomheder,
affald osv. Vi har et stærkt fællesskab, en uformel tone og stor fokus på faglig sparring, videndeling
og trivsel i hverdagen. Hos os får du fleksibilitet og mulighed for at præge både opgaver og
udvikling.
Du kommer til at indgå i et team med 2 andre medarbejdere, som arbejder med vejmyndighed.
Teamet har et nært samarbejde med resten af afdelingen og tilsynsmedarbejdere fra forvaltningens
driftsafdeling.
Vi synes, at Tønder Kommune er et godt sted at bo og arbejde. Her er blandt andet rig mulighed for
at dyrke fritids- og friluftsinteresser i en storslået natur. Vi bor i en grænseregion og det betyder, at
der er mulighed for spændende samarbejder og kulturoplevelser på tværs af grænsen.
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling på 37 timer pr. uge med mulighed for hjemmearbejdsdage. Løn
fastsættes efter kvalifikationer og efter forhandling med den forhandlingsberettigede organisation.
Tidsplan for ansættelsen
Ansøgningsfristen er den 10. august 2025. Den 12. august 2025 træffer ansættelsesudvalget
beslutning om, hvem der indkaldes til samtale. Du får besked samme dag, hvis du er en af de
udvalgte ansøgere. 
Vi afvikler samtaler den 19. og 21. august 2025 i tidsrummet kl. 8 - 16 på Tønder Rådhus, Wegners
Plads 2, 6270 Tønder.
Vi vil gerne have stillingen besat pr. 1. oktober 2025.
Mere information
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Søren Rode Warming på telefon +45 23 66 27 14 (ferie uge 29-31)●

Gerco Klein Wassink på telefon +45 21 64 49 99 (ferie uge 31-33)●

Dorte Søndergård på telefon +45 21 68 17 56 (ferie uge 28-30) ●

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. Tønder Kommune betragter mangfoldighed som et aktiv
og opfordrer alle, uanset personlig baggrund og erfaring, til at søge stillingen, så nyuddannede er



også meget velkomne til at søge stillingen.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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